
Opel Grandland X
Cenrādis 27.09.2019. (modeļu gads 2020A)

Transm. kW Zs
Emisijas

WLTP-CO2 g/km
Cena EUR (iesk. 

PVN)

C
e
n
r

Comfort 130 Turbo 02D75 EP61 M6 96 130 150 19 100

Comfort 130 Turbo A 02D75 EF81 A8 96 130 156 21 100

Comfort 130 D Turbo 02D75 HG61 M6 96 130 136 23 100

Comfort 130 D Turbo A 02D75 HD81 A8 96 130 139 25 200

Innovation Plus 130 Turbo 02E75 EP61 M6 96 130 155 21 100

Innovation Plus 130 Turbo A 02E75 EF81 A8 96 130 163 23 100

Innovation Plus 180 Turbo A 02E75 iA81 A8 134 180 173 26 200

Innovation Plus 130 D Turbo 02E75 HG61 M6 96 130 140 25 200

Innovation Plus 130 D Turbo A 02E75 HD81 A8 96 130 143 27 200

Innovation Plus 180 D Turbo A 02E75 MD81 A8 130 180 167 29 200

Executive 130 Turbo 02E75 EP61_EXE M6 96 130 155 26 200

Executive 130 Turbo A 02E75 EF81_EXE A8 96 130 163 28 200

Executive 180 Turbo A 02E75 iA81_EXE A8 134 180 173 31 200

Executive 130 D Turbo 02E75 HG61_EXE M6 96 130 140 30 200

Executive 130 D Turbo A 02E75 HD81_EXE A8 96 130 143 32 200

Executive 180 D Turbo A 02E75 MD81_EXE A8 130 180 167 34 200

Opel Grandland X

Comfort

Innovation Plus

Benzīns

Dīzelis

Benzīns

Dīzelis

Executive

Benzīns

Dīzelis

Comfort līnijas 
standartaprīkojums:

7" IntelliLink 
informācijas/izklaides sistēma ar 
Bluetooth un 
Apple CarPlay/Android Auto
Apsildāma stūre ar ādas apdari
17” vieglmetāla diski

Papildiespējas:
Comfort Plus pakete, 2007 eur
- Priekšējie miglas lukturi
- Novietošanas stāvvietā
palīgsistēma priekšā un 
aizmugurē
- Elektr. apsildāmi ārējie spoguļi 
- Gaisa kondicionēšana, 
automātiska, divu zonu 
- Tonēti logu stikli 
- Automātiska priekšējo lukturu 
vadība, ietus sensors un tālās 
gaismas lukturu palīgsistēma

Innovation Plus līnijas standartaprīkojums:

Funkcija Keyless Go
Elektriski darbināmas bagāžas nod. durvis
Hromēta sānu loga jumta līnija
Apsildāmi aizmugurējie sēdekļi
Iesnaušanās novēršanas sistēma
Frontālas sadursmes brīdinājums
Bremzēšana nenovēršamas sadursmes 
gadījumā visos ātrumos
Atrašanās joslā palīgsistēma
18” vieglmetāla diski
AGR sēdekļi

Papildiespējas:
Innovation Business pakete, 2007 eur
- Sudrabkrāsas jumta reliņi 
- Progresīva novietošanas stāvvietā
palīgsistēma
- Sānu aklo punktu brīdinājuma funkcija
- 360 grādu skata kamera
- Navi 5.0 Intellilink un jumta antena 
- Velūra paklājiņi 

Luksusa līnijas standartaprīkojums:

LED AFL lukturi
Ādas sēdekļi, melni
AGR vadītāja un blakussēdētāja 
sēdekļi (reg. 8 virz.)                                       
Elektriski regulējams vadītāja 
sēdeklis ar iestatījumu atmiņu                                       
Vadītāja sēd. aprīkots ar masāžas 
funkciju                                                                    
Sēdekļu ventilācija priekšā, vadītāja 
un pasažiera sēd. 
Navi 5.0 IntelliLink ar 8" krāsānu 
skārienekrānu
Jumta antena
360 grādu aizmugurskata kamera
Sānu aklo punktu brīdinājuma 
funkcija



Opel Grandland X
Cenrādis 27.09.2019. (modeļu gads 2020A)

Kods Piezīme
Cena EUR (iesk. 

PVN)
Comfort

Innovation 
Plus

Executive

LPQH 2007 O - -

LPQI
Apdare pasūtāma ar 

TATO
2007 - O •

T95 999 O O •

2F6 696 O • •

2F7 999 O - -

PS1 495 O • •

Kods Piezīme
Cena EUR (iesk. 

PVN)
Comfort

Innovation 
Plus

Executive

iO6 Iekļ. LPQI pakete 999 O O •
TG5 Tikai ar Navi iO6 394 O O O

KSA
Tikai ar

HD81, MD81 un EF81
1100 O O O

K38
Tikai ar

HG61 un EP61
1100 O O O

UQS
Tikai ar Navi iO6.
Nav pieej. ar RUP

797 - O O

C50 495 O O O

CFD Nav pieej. ar VGA 757 O O O

Sudrabkrāsas reliņi VGA
Nav pieej. ar CFD,
iekļ. LPQI pakete

495 O O O

K4C 394 O O O

VQ9 999 O O O

Di2 394 O O O

Tonēts logu stikls AKO 495 O O O

PS6 696 O O O

• = standarta     O = pēc izvēles    -   = nav pieejams

Comfort Plus pakete:
- Priekšējie miglas lukturi (T3U)
- Novietošanas stāvvietā palīgsistēma priekšā un aizmugurē
- Elektr. apsildāmi ārējie spoguļi (2EX)
- Gaisa kondicionēšana, automātiska, divu zonu (CJ2)
- Tonēti logu stikli (AKO)
- Automātiska priekšējo lukturu vadība, ietus sensors un tālās gaismas lukturu 
palīgsistēma (CWX)

Drošības pakete
- Iesnaušanās novēršanas sistēma
- Frontālas sadursmes brīdinājums 
- Bremzēšana nenovēršamas sadursmes gadījumā visos ātrumos
- Atrašanās joslā palīgsistēma

Fiksēts panorāmas jumts

Apsildāms vējstikls

Pretnozagšanas signalizācija

Denon Premium audiosistēma

Adaptīvā kruīza kontrole, funkcijas Speed Govenor un Stop/Go
- Tikai ar automātisko transmisiju
- Komforta līnijā tikai ar 2F6

Mobilo ierīču uzlāde bezvadu režīmā

Noņemams sakabes āķis

Loga saulessargs, aizmugurē ("Rollo” tipa)

Kampaņas paketes

Innovation Business pakete:
- Sudrabkrāsas jumta reliņi 
- Progresīva novietošanas stāvvietā palīgsistēma
- Sānu aklo punktu brīdinājuma funkcija
- Navi 5.0 Intellilink (2Fi) un jumta antena (US3)
- 360 grādu skata kamera
- Velūra paklājiņi (B50)

CD atskaņotājs

Adaptīvā kruīza kontrole, funkcijas Speed Govenor un Stop/Go
- Tikai ar automātisko transmisiju
- Komforta līnijā tikai ar 2F6

Navi 5.0 IntelliLink
- 8" krāsains skārienekrāns un dalītā antena (jumta antena) (US3)

LED AFL 3 priekšējie lukturi ar LED "Signature” lukturiem: 
- Priekšējo tālās gaismas lukturu palīgsistēma — automātiskā vadība
- LED priekšējie lukturi
- Priekšējo lukturu automātiska vadība, lietus sensors un tālās gaismas lukturu 
palīgsistēma

Novietošanas stāvvietā un braukšanas pakete 2:
- Sānu aklo punktu brīdinājuma funkcija
- Novietošanas stāvvietā palīgsistēma priekšā, aizmugurē, priekšā/sānos
- Aizmugurskats, mono, analogs
- Elektriski apsildāmi ār. spoguļi

Daudzpusīgā pakete
- Aizmugurējās sēdekļu rindas dalīta atzveltne, nolokāma, CTR rokas balsts
- Regulējama kravas nod. grīda ar kravas atdalītāju zem grīdas
- Lampa, iekšējā, bagāžas nodalījuma

Iespējas



Kods Piezīme
Cena EUR (iesk. 

PVN) 
Comfort

Innovation 
Plus

Executive

TAT3
Standarts Comfort 

līnijai
- • - -

TATL 595 O - -

TATM 2007 O - -

TATO
Innovation Plus 

standartaprīkojums
- - • O

TAT4
Luksusa līnijas 

standaraprīkojums
2007 - O •

A53 Tikai ar TATL/TATo 495 O - -

• = standarta     O = pēc izvēles    -   = nav pieejams

Kods Piezīme
Cena EUR (iesk. 

PVN) 
Comfort

Innovation 
Plus

Executive

"White Jade ” — balta krāsa G2O 202 O O O

"Quartz Grey” — metāliska krāsa G4I 595 O O O

"Moonstone Grey” — metāliska krāsa G4O 595 O O O

"Diamond Black” — metāliska krāsa G7O 595 O O O

"Pearl White” — Premium metāliska krāsa G1O 797 O O O

"Dark Ruby Red” — Premium metāliska krāsa GDU 797 O O O

"Topaz Blue” — Premium metāliska krāsa G8Z 797 O O O

Kods Piezīme
Cena EUR (iesk. 

PVN) 
Comfort

Innovation 
Plus

Executive

41T 696 - O O

Kods Piezīme
Cena EUR (iesk. 

PVN) 
Comfort

Innovation 
Plus

Executive

RSB - • - -

PZW 999 O • •
RQH 898 - O O

RQK 898 - O O

RUP 394 O O O

• = standarta     O = pēc izvēles    -   = nav pieejams

Apdare — ādas, melna "Jet Black”
- Priekšējie sēdekļi — ergonomiski, sporta
- Vadītāja un blakussēdētāja sēdeklis regulējams 8 virzienos
- Manuāli regulējama sēdvirsma
- Elektriski regulējams muguras jostas daļas balsts vadītāja un blakussēdētāja 
sēdekļa atzveltnē
- Priekšējo sēdekļu ventilācija

Virsbūves krāsas

Melns divkrāsains jumts, tost. melni spoguļu korpusi
- Pēc izvēles virsbūves krāsā: G2O, G4I, GDU, G4O, G8Z, G1O

Apdare — auduma/vinila, melna "Jet Black”
- Sporta sēdekļi priekšā, vadītāja sēdeklis regulējams 6 virzienos, manuāli 
regulējama sēdvirsma, elektriski regulējams muguras jostas daļas balsts vadītāja 
sēdekļa atzveltnē

Opel Grandland X

Auduma apdare "Cloth Formula”, melna "Jet Black”, komforta sēdekļi

Apdare un sēdekļi

Cenrādis 27.09.2019. (modeļu gads 2020A)

Apdare — auduma/vinila, melna "Jet Black”
- Ergonomiski sporta sēdekļi priekšā
- Vadītāja un blakussēdētāja sēdeklis regulējams 8 virzienos, manuāli regulējama 
sēdvirsma, elektriski regulējams muguras jostas daļas balsts sēdekļa atzveltnē 

Apdare — ādas, melna "Jet Black”, priekšējie sēdekļi — ergonomiski, sporta
- Vadītāja un blakussēdētāja sēdeklis regulējams 8 virzienos
- Manuāli regulējama sēdvirsma
- Elektriski regulējams muguras jostas daļas balsts vadītāja un blakussēdētāja 
sēdekļa atzveltnē
- Priekšējo sēdekļu ventilācija

Regulējams pasažiera sēdeklis, manuāli, 6 virzienos

Vietu ietaupošs rezerves riteņa tērauda disks

Vieglmetāla diski, 6,5J x 17, riepas 215/65 R17, sudrabkrāsas

Riteņi un riepas

Divkrāsains jumts

Vieglmetāla diski, 7,5J x 18, riepas 225/55 R18, divkrāsaini

Vieglmetāla diski, 7,5J x 18, riepas 225/55 R18, divkrāsaini

Vieglmetāla diski, 7,5J x 18, riepas 225/55 R18, sudrabkrāsas



Cenrādis 27.09.2019. (modeļu gads 2020A)

Comfort
Innovation 

Plus
Executive

Kods Drošība  

J60 Bremžu sistēmas apstiprinātājs, FRT un RR disku, ABS • • •
AJG Vadītāja un pasažiera priekšējais un priekšējais sānu drošības spilvens • • •
FX3 Elektroniskā stabilitātes programma • • •

UHG/UH5 Drošības jostas brīdinājums, vadītājam un pasažierim • • •
UFL Brīdinājums par novirzīšanos no joslas • • •
UVX Ceļa zīmju atpazīšanas sensora indikators; • • •
2F6 Iesnaušanās novēršanas sistēma, frontālas sadursmes brīdinājums, aktīvā avārijas bremzēšanas sistēma, atrašanās joslā palīgsistēma - • •

Riteņi un riepas

KTI Riepu remonta komplekts • • •

RSB
Vieglmetāla diski, 7,0 J x 17, 5 dubultu spieķu dizains, sudrabkrāsas

- Riepas: 215/65 R17 • - -

PZW
Vieglmetāla diski, 7,5 J x 18, vairāku spieķu dizains, sudrabkrāsas

- Riepas: 225/55 R18 - • •
UJO Riepu spiediena samazināšanās indikators • • •

Salons

N37 Stūres statņa regulēšana, teleskopiska • • •
KA1 Apsildāmi priekšējie sēdekļi • • •
KA6 Apsildāmi aizmugurējie sēdekļi - • •
AH3 Regulējams vadītāja sēdeklis, manuāli, 4 virzienos • • -
AG5 Regulējams pasažiera sēdeklis, manuāli, 2 virzienos • • -
TAT4 Sporta ādas sēdekļi - - •

SRY
AGR vadītāja un blakussēdētāja (regulēšana 8 virzienos), elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ar atmiņu, masāžas funkcija, 

vadītājs, priekšējo sēdekļu ventilēšana, vadītājs un pasažieris - - •
AQP Galvas atbalsts, visi sēdekļi • • •
AXG Elektriskie logi priekšā • • •
AER Elektriskie logi aizmugurē • • •
N34 Stūres rats, 3 spieki, āda (ar radio vadības pogām uz stūres rata) • • •

- Kruīza kontrole • • •
UVD Apsildāma stūre ar slēdžiem • • •
ZM9 Priekšējais grīdas nodalījums, regulējams elkoņbalsts un elektriskā stāvbremze • • •
JF5 Sporta pedāļi, vieglmetāla - • •
KB5 ECM pakāpeniskas bremzēšanas kontrole • • •
1RL Elektrības rozete, 230 V, otrā rinda - • •
KC8 Elektrības rozete, 12 V, bagāžnieks • • •
WD9 Dalāma aizmugures sēdekļa atzveltne, salokāma 40/60 • • •
PS1 Elkoņbalsts aizmugurē centrā un  iekraušana caur aizmuguri - • •

Eksterjers

DXK Elektriski un apsildāmi spoguļi, manuāli nolokāmi • - -
DXJ Elektriski un apsildāmi spoguļi, elektriski nolokāmi - • -
2FI Elektriski un apsildāmi spoguļi, elektriski nolokāmi, aklās zonas brīdinājums - - •
D75 Durvju rokturi virsbūves krāsā • • •
MDQ Logu augšējie moldingi, hromēta jumta līnija - • •

TSQ
Redzamības un apgaismojuma pakotne (lietus sensors, elektrohromatisks salona spogulis, tālo gaismu automātiskās ieslēgšanas 

asistents) - • •
UD5 Novietošanas stāvvietā palīgsistēma, priekšā un aizmugurē - • •
ATH Bagāžas nodalījuma vāka atvēršana bez atslēgas un rokām - • •

Apgaismojums

C91 Lampiņa, salons, jumts • • •
T4L LED lukturi ar manuālu tālās gaismas vadību • • -
T95 LED AFL 3 priekšējie lukturi ar LED "Signature” lukturiem - - •
T3U Priekšējie miglas lukturi - • •

Informācijas un izklaides sistēma

IOA Radio R 4.0 IntelliLink, 7 collu krāsu skārienekrāns, USB, Bluetooth, 6 skaļruņu sistēma • • -

Opel Grandland X

Standarta aprīkojums



2FI Navi 5.0 Intellilink (2Fi) un jumta antena (US3), 360 grādu skata kamera - - •
UDD Uzlabots informācijas displejs (daudzkrāsu standarta grafika), 3,5 collu krāsu ekrāns • • •

Klimata kontrole

C67 Gaisa kondicionētājs ar daļiņu filtru, manuālas kontrolierīces • - -
CJ2 Gaisa kondicionētājs, divu zonu automātisks, EKK - • •
C32 Quick Heat elektriskais sildītājs, modeļiem ar dīzeļdzinēju • • •


